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022007-8
019138-8
019577-5
022277-7
019567-0
022251-5
020042-3
019341-1
020817-6
020378-0
020458-5
019257-5
022292-9
020527-0
020551-0
019250-7
020348-7
019389-3
019889-1
021169-7
022135-4
019639-1
022021-4
019803-2
021192-2
019053-6
019278-0
019841-0
020168-9
021403-8
021812-1
019064-6
021731-1
021975-9
020809-2
019508-9
019133-0
020540-0
021688-9

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular 2022/1

Edital 159/2021 - Cursos Superiores de Graduagéao
Campus CAVG - Pelotas-Visconde da Graca

Resultado Final

Joao Vitor Petry de Vasconcellos Lopes
Julia Assumpcao da Silva Ferro
Yasmin dos Santos Boeira

Ménica Vieira Ribeiro

Endhiell Eduarda Anghinoni Machado
Cassiane Souza Foly do Nascimento
wenny maria lobato braga

Leticia de Freitas Machado

Thaina Morales Acosta

Andressa Chevarria Martins
ALECSANDER CHEVARRIA MACHADO
Joao vitor lopes costa

Maria Luiza dos Santos da Fonseca
Vagner Domingues da Silva

Gustavo Lourencgo de Avila

NATALIA NORNBERG HARTWIG
Karina Islabao Furtado

Luiza de Souza Soares

Moisés Fagundes Silveira

Aline dias de Oliveira Bueno

Luanna Machado Gomes

leonardo campelo da silva

Vera Lucia Silva Rocha

JEREMIAS DOMINGUES DA SILVA
sabrina pereira fernandes

Ana Jaqueline Vieira ossanes

ana julia lindemann de almeida linhares
Bruna de matos dos santos

Charlene Maria de Sousa

Daiane da Cruz Brizolara

Daiane dos santos knapp

Erica Nunes Stein

Isabela Ramires Ferreira

JESUS EDUARDO SILVA DA SILVA
Julia lackman galho

Juliane mendes soares

Kauana Domingues Freitas

Lara Machado da Silva

Mirian Jane Aquino nunes
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591,8
590,36
586,02
585,14
574,14

567,2
563,72
555,32
554,56
546,62
543,06
542,46
525,76
521,34
509,16
503,48
500,14
494,12
486,08
482,64
472,84
460,12
432,78
429,54
413,52
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Licenciatura em Ciéncias Biologicas Noite 020856-9 Muriel Da Silva Domingues Nachtigall Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Ciéncias Biologicas Noite 022063-3 Natalia Pereira Lucas Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Ciéncias Biologicas Noite 019374-1 Vitéria Acosta Cardoso Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Ciéncias Biologicas Noite 019381-0 Wallace Garcia Fernandes Eliminado 0 - - - - - - - - -

Inscricdo Candidato

Licenciatura em Fisica Noite 019421-6 Larissa Zahn Berneira Aprovado 597,42 1 - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 021132-5 Gabriel Jardim da Silva Aprovado 544,3 2 - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 018868-4 Almir dos Santos Ozoério Filho Aprovado 537,3 3 - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 021392-0 Diogo luis dos santos dias Aprovado 532,04 4 - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 021096-0 Anderson Moreira Passos Aprovado 524,66 5 - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 019993-7 Denis Leandro da Rosa Moraes Aprovado 519,5 6 - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 019443-6 ANDRE DOS SANTOS CAMEIS Aprovado 513,72 7 - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 021363-1 Amanda Menna Faria Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 020781-1 elizane da porciuncula peres Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Fisica Noite 021682-6 Vilmara Sczepanski Teixeira Eliminado 0 - - - - - - - - -

Inscricdo Candidato

Licenciatura em Quimica Noite 021543-0 JONAS PENHA BERNY Aprovado 612,92 1 - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 021123-6 Daniele Zarnott Valim Aprovado 601,06 2 - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 020034-0 Brenda Soares Borges Aprovado 577,2 3 - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 021456-7 Simone Madruga Félix Aprovado 530,62 4 - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 019394-0 Roselaine Pereira Peres Aprovado 529,74 5 - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 021789-8 Ana Carolina Lessa Mendes Aprovado 526,24 6 - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 019111-0 ALINE LACERDA BARBOSA Aprovado 501,44 7 = - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 021279-5 Natacia Gores Costa Aprovado 500,14 8 - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 022086-9 Igor Bruno dos Reis da Silva Aprovado 494,44 9 = - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 019996-3 JANAINA ANDRADES BARROS Aprovado 469,54 10 - - 1 - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 020146-9 Danielly Borba Govoni Aprovado 420,06 11 1 - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 019813-7 Danielle Fonseca Alves Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 019108-4 Deébora isquierdo rosa Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 019817-9 Michel duarte Moreira Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 021244-4 Michelly laufer hepp Eliminado 0 - - - - - - - - -
Licenciatura em Quimica Noite 019998-4 Pamela Rodrigues Avila Eliminado 0 - - - - - - - - -

Inscricdo Candidato

Tecnologia em Agroindustria Noite 019115-2 NATANIELE BURGUEZ DA SILVA Aprovado 584,36 1 - - - - - - - -
Tecnologia em Agroindustria Noite 020339-8 Alexandre Teixeira de Castro Terrabuio Aprovado 579,52 2 - - - - - - = =
Tecnologia em Agroindustria Noite 022224-8 William jone henzel villanova Aprovado 546,5 3 - - - - - - - -
Tecnologia em Agroindustria Noite 019124-1 Regina ribes das neves Aprovado 524,8 4 - - - - - - = -
Tecnologia em Agroindustria Noite 022216-4 italo Rezende Eleutério da Silva Aprovado 516,3 5 - - - - - - - -
Tecnologia em Agroindustria Noite 020334-0 Ismael Dejan Ribeiro Aprovado 514,72 6 = - - - - - - -
Tecnologia em Agroindustria Noite 020986-6 Kevin Bueno Pereira Aprovado 508,12 7 - - - - - - = -
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Tecnologia em Design de Moda
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020519-6
021912-5
020358-1
019716-0
019566-5
021225-0
019969-6
021532-0
020444-9
021919-3
021146-1
019273-2
020762-8
021325-4
019277-4
022006-2
019960-7
020891-0
019707-0
019357-9
019742-1
021863-0
019896-0
019202-5
020573-0
021248-6
020813-4
020584-0
019290-5
021528-8
021800-6
019272-7
020566-2
019384-6
020205-9
021523-0
019750-5
021889-1
021261-7

020908-0
019586-4

Marina Peres de Araujo

Ligia Maria Meireles Leal Vieira
Sabrina Molina Duarte

Thaina Pinho de Oliveira

Davi da Silva Gongalves
Mariana furtado ribeiro

Julia Collat Goncalves

Mariana De Souza Ortiz

Nicole Nunes Silva

Diego Mendes oliveira

Ronaldo Reis Cardoso Junior
THIERRY DA SILVA HANSEN
Lucas Garcia Roldao Barbosa
Mayara Passos da Cunha

Lais Machado Ramos

Ingrid Gongalves Domingues
Natalia Scherdien Ledeburn
Rafael de Avila Leal

Taina Fagundes Garcia
Cristiane Parada Medina
Denner Medeiros velleda
Diego Carvalho Garcia
eduardo de sousa silveira
Fernanda Meireles Veleda
Francisco Jurandir scapin
Gabriele Moraes Torres

LIANA CAROLINA DA SILVA PAIS
Lucas Duarte Ferreira

Marcius Grégory Rosa Linhares
Maria Eduarda cunha maciel
Naiara Lessa Da Silva

Nauan Almeida Botelho
Pamela Wegner Bohm

Rafael manta rosselli

Renata Nunes Freitas

Roberta Kamille da Cunha Borges
Sandro Silveira Fernandes
TAIS DOS SANTOS DUARTE
Viviana Ferreira Carneiro

Francisjara Rodrigues Jardim
Janaina Mielke Roloff

edital 159 2021 resultado final_cavg

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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Eliminado
Eliminado
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Aprovado
Aprovado

504,64
483,72
482,18
479,66
477,78
463,36
461,9
455,72
450,66
447,74
445,06
444,22
442,98
440,76
435,86
432,96
429,36
405,24
393,76
0
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019612-4
019843-0
019920-9
020282-9
020579-3
019241-8
019259-6
021989-5
019625-5
020724-0
019392-0
020285-5
020471-6
020705-7
020259-3
019266-4
019534-0
019979-0
019173-9
020350-8
019087-1
021680-5
019794-5
020465-3
019723-8
019619-2
019056-2
021667-4
019746-3
020347-1
022171-0
019617-1
019295-2
019561-8
021541-9
020844-3
019488-1
021685-2
019074-0
020510-7
021827-3
019405-9
019489-7

Daniele dos Santos Meyer
Betania Bierhals

Karen Vieira Volz

Camila Vechiato Cava

Vitéria Medeiros Dias
Sabrina Fonseca da silva
Robson Dias da Silva

Erika Gongalves

Alicia Laux Souza

Beatriz Riveiro Machado
Juliana Sanches dos Santos
Marcia Beatriz Ferraz Silveira
Lauana Garcia Corréa
Larissa Nornberg Pinto

Tais Correia Oliveira

Daiane Ricci Aldrighi

Julia Soares

Rafael Cavada Ribeiro
Jessica Dummer Zahn

Joao Pedro Cardoso Lucas
Giulia Nogueira Godinho
Camila Gebeluky Pacheco
Brenda Farias Gomes
Graziela Cristina Gongalves Duarte
Hellen Vieira

Ménica Oliveira de Oliveira
Vanessa Rodrigues Aranalde
Lucélia Rosa da Silva

Evelin Boldt Gongalves
Milena Vilela Corréa
Emanuelle Freitas de Freitas
paola oliveira martins

Vitéria Francisca Quintana da Silva
Mariana de Oliveira Machado
Shaine Gongalves Larré
Alisson da Fonseca Lopes
Amanda Mendes Madruga
Bruna da cruz dos santos
BRUNA DE MORAIS NUNES
Daniele vigil da rosa
Gabriela Ramos Rodrigues
Gabrielle Silveira Veleda
Isabelle da Luz Obelheiro
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609,86
591,54
589,96
581,08
568,78
567,46
567,38
559,44
557,34
556,18
546,96
539,26
537,96
530,74
525,32
522,2
516,5
514,1
497,64
492,1
485,84
482,98
465,22
458,04
450,58
446,14
428,68
427,62
426,52
419,86
417,58
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409,48
392,58
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Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

019232-9
021128-3
021257-5
019766-2
021027-4
019410-6
020008-8
021193-8
020359-7
020866-3
022137-5
021681-0
021154-5

020943-1
022047-6
020583-5
019836-2
022161-6
021860-3
020872-6
020895-1
021925-6
021134-6
021165-5
021334-3
021259-6
022034-5
019196-4
020108-1
021910-4
019757-3
020007-2
019459-3
021759-4
019618-7
021551-3
020744-0
021529-3
020732-4
020027-1
021635-0

Isadora Araujo Bueno
kaiane da Rosa Rodrigues
Karina Milech Pons

Lilian Sampaio Fomentin
Liriel Aredes da Silva

Livia Tavares Campello
Maria Eduarda de Vargas Nobre
Natani Santos Correa
Rafaela Braga Tavares
raquel silva da silva
Valentinne Mendes Ghan
Viviane Carapina Pinto
Welinton Da Silva Paulsen

Bruna Cardoso de Lima da Silva
Gustavo de Souza Costa
Gabriela da Silva Oliveira
Janaina Borges Volz

Guilherme Zauk Allemand
GUSTAVO LUIS DIAS MONTEIRO
Willian vieira dos santos

Bruno Wesley da Silva Lourenco
guilherme conceicao nunes
Andressa Costa Gomes
Andriele da costa machado
Aline Oliveira ribeiro

Thais Lima Vitéria

henrique schulz klug

alice lauane rossales botelho
Anderson fernandes barbosa
André Bueno Calgada

CLAUDIA FERNANDA CANEZ LEMOS

Emily Alves Da Silva
Fernanda Farias Afonso
Isadora Rosa Kruger

Josiele melo dos Santos
Lincoln Vieira Silveira

Maria Carolina Fraga Silveira
Mariana Mesquita Cardoso
NATALIA DIAS CALDEIRA
Rafaela Peres Freitas
Roberson Ortega Dias
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Tecnologia em Gestdo Ambiental Tarde 020988-7 Vanessa Fuculo Mayer Eliminado 0 - - - - - - - - -

Inscricdo Candidato Status Nota  Acesso Universal L1
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas  Noite 019651-7 BRUNO DA SILVA VINHAS Aprovado 541,92 1 - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 021830-0 Lucas Guidotti da Silveira Aprovado 535,3 2 - - - - = - = =
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas  Noite 021915-1 Natalia Cardoso Rodrigues Aprovado 531,54 3 - - - - - - = =
Tecnologia em Gestéo de Cooperativas  Noite 019071-4 Paola de Lyra bernasconi Aprovado 506,2 4 - - - - - - - -
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas  Noite 020295-0 RODRIGO SOARES CORREA Aprovado 492,12 5 - - - - - - = 5
Tecnologia em Gestéo de Cooperativas  Noite 021306-0 Arielen Borges Borges Aprovado 489,18 6 - - - - - - - -
Tecnologia em Gestao de Cooperativas  Noite 022065-4 Luiza Rosa Leivas Aprovado 485,46 7 - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 020487-3 Patricia Gama da Costa Aprovado 472,62 8 - - - - = - = =
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas  Noite 020435-0 TIFANI LAUREANI MARTINEZ DA SILVA Aprovado 469,28 9 - - - - = - = 5
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 019487-6 Cintia Nogueira Abreu Aprovado 466,92 10 - - - - - - - -
Tecnologia em Gestao de Cooperativas  Noite 021705-0 Thalia de Avila lucas Aprovado 465,1 11 - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 019571-2 Samira barbosa da rosa Aprovado 452,64 12 - - - - - - = -
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas  Noite 021290-5 Edilson Adriel Tavares Dos Santos Aprovado 447,64 13 - - - - - - = 5
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 021478-7 Yuri Gaia Veleda Boeira Aprovado 441,32 14 - - - - - - = -
Tecnologia em Gestdo de Cooperativas  Noite 020748-1 Kethelen Vitdria Silva Da Silva Aprovado 437,66 15 - - - - - - = 5
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 020910-1 Julio Cesar Oliveira de Oliveira Aprovado 434,3 16 - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 019714-9 Adrine Mendes Medina Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 019169-7 Amanda Radmann Machado Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 019870-8 Anderson Madeira Soares Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 022276-1 Arthur Baierski Goulart Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 020710-4 Daniela Alves de Souza Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 020326-7 Emanuelle Castoldi Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 021993-7 Geni Clarice Hobus Thurow Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 022115-5 Guilherme Marcili Alvariza Gomes Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestao de Cooperativas  Noite 021264-3 Luan Franca Vieira Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 022058-6 MICHEL DE MOURA FONSECA Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestéo de Cooperativas  Noite 019909-9 Mirela Mulling Cardoso Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestédo de Cooperativas  Noite 021284-2 Paula Rachinhas Peres Eliminado 0 - - - - - - - - -
Tecnologia em Gestéo de Cooperativas  Noite 020884-1 VITOR ROSA GONCALVES Eliminado 0 - - - - - - - - -
Inscricdo Candidato Status Acesso
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc 020905-4 Fernando José da Cunha Penedo Aprovado 661,18 1 - - - - - - - -
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc 020619-0 JOSINEI ARAUJO BOTELHO Aprovado 634,94 2 - - - - - - = =
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc021416-9 Alessandro de Freitas Aprovado 605,14 3 - - - - - - - -
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc 020179-9 Marina de oliveira rosa Aprovado 576,66 4 - - - - - - = =
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc019560-2 Gabriela De Oliveira Krusser Aprovado 514,62 5 = - - - - - - -
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc 020721-4 Danielle Brum Kirst Aprovado 490,04 6 - - - - - - = =
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc020921-1 Lauro Adriano Braga Ferreira Aprovado 489,42 7 = - - - - - - -
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc018970-9 Daniel Pedra Duarte Aprovado 469,98 8 - - - - - - = =
Tecnologia em Viticultura e Enologia Tarde e Nc020250-4 CLARISSE TEIXEIRA DE FREITAS ROSA  Aprovado 464,24 9 - - - - - - - -
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